GMINA DOMANIOW
55-216 DOMANIOW 56

woj. dolnoglaskie Domaniodw, dnia 20 lipca 2020 r.
tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70

REGON 931934851, NIP912-17-16-512

Nr postepowania: ZW.271.7.2020

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW NR 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje

zadania pod nazwa:

Budowa strzelnicy cywilnej sportowo-rekreacyjnej
z mozliwoscig wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W)

w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwg: ,,Budowa strzelnicy w gminie Domaniow”

I.  Gmina Domanidw, jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu
wptynety od Wykonawcdw nastepujace pytania, na ktére udziela sie odpowiedzi w trybie art.
38 ust. 1 i 2 oraz zmienia tres¢ SIWZ w trybie art. 38 ust. 4 i ogloszenia o zamdéwieniu w
trybie art. 12a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z

2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,ustawg Pzp”:

Pytanie nr1

Niniejszym prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego zatgcznika nr 9, przedmiaru

robot w rozszerzeniu ATH.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie udostepnia przedmiaréw w formie edytowalnej ze wzgledu na stosowanie
przez poszczegdlnych Wykonawcéw roznych programéw kosztorysujacych. Zamieszczenie
przedmiaréw w wersji edytowalnej w okreslonym programie kosztorysujagcym mogtoby
prowadzi¢ do uprzywilejowania Wykonawcow postugujacych sie tym samym programem, co
Zamawiajacy. Z tego wzgledu obowigzujacym w tym zakresie dokumentem w postepowaniu

jest zamieszczony na stronie w formacie pdf.

Pytanie nr 2

Obecnie na terenie inwestycji zalegajg odpady po budowlane oraz komunalne, widoczna jest
rowniez dziura, ktéra zostata tymi odpadami czesciowo zasypana. Prosze o potwierdzenie

zgodnosci dokumentacji geologicznej ze stanem faktycznym.
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Odpowiedz

Zamawiajacy oprdzni teren inwestycji z odpadéw budowlanych i komunalnych w terminach

dostosowanych do harmonogramu robot Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosze o potwierdzenie, ze ilo$é mas ziemnych znajdujaca sie na terenie inwestycji w catosci
bilansuje sie do wykonania tej inwestycji i nie ma potrzeby dowozenia/wymian gruntu.
Odpowiedz

Bilans mas ziemnych zostat opracowany na podstawie aktualnej mapy do celow

projektowych oraz projektowanych korekt uwatowan, obnizenia poziomu terenu strzelnicy.
Pytanie nr 4

Zgodnie z rysunkiem A100 - PZT-PB_ KOLOR.pdf drogi nalezy wykona¢ wg odrebnego
opracowania — prosze o przekazanie projektu.

Odpowiedz

Roboty zwigzane ze zjazdem do strzelnicy oraz utwardzeniami terenu pod miejsca
parkingowe a takie budowa drogi dojazdowej do strzelnicy podlegaja wytaczeniu

z niniejszego postepowania.

Pytanie nr 5
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci:

- w rysunku A100 — PZT- PB_KOLOR wskazano RG i Ap (rozdzielnie elektryczng gtéwna,
instalacje elektryczng i agregat pradotwdrczy) — nie okreslono parametréow i brak jest
projektu, w SIWZ brak kodéw CPV na wskazane roboty. Prosze o potwierdzenie ,ze wskazane

elementy nie wchodzg w zakres przetargu;

- w rysunku WA 104T Kulochwyt gtéwny detal wskazano: ,,podnosnik figur bojowych wraz z
systemem kontroli umozliwiajgcy samoczynne opuszczanie figur bojowych oraz oswietlenie
tarcz. Nie okreslono parametréw i brak jest projektu, w SIWZ brak kodéw CPV na wskazane

roboty. Prosze o potwierdzenie, ze wskazane elementy nie wchodza w zakres przetargu.
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Odpowiedz

Wymagania dotyczace wyposazenia elektrycznego zostaly zawarte w czesci opisowej

projektu budowlanego w pkt 6, natomiast parametry podnosnikéw figur bojowych okreslono

w przekazanym do niniejszej informacji, jako uzupetnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamoéwienia, projekcie technologicznym.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

poprzez:

1) wprowadzenie zatacznika nr 7a do SIWZ: Projekt technologiczny,

2) zmiane tresci Rozdziatu Il SIWZ ,Przedmiot zamoéwienia” poprzez zmiang postanowien

pkt 3, ktéry przyjmuje brzmienie: ,Szczegétowy zakres prac oraz warunki i zasady

realizacji zamowienia, zgodnie z ktérymi nalezy wykona¢ zamowienie, zawierajg

nastepujace zataczniki do SIWZ:

a)

b)

d)

Projekt budowlany: ,Strzelnica cywilna sportowo-rekreacyjna z mozliwoscia
wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W)”, autor: Pracownia
Architektoniczna ,SpaTa-ART”, 65-140 Zielona Gora, ul. Braci Gierymskich 103 -
zatgcznik nr 6 do SIWZ,

Projekt wykonawczy: ,Strzelnica cywilna sportowo-rekreacyjna z mozliwoscig
wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W)”, autor: Pracownia
Architektoniczna ,SpaTa-ART”, 65-140 Zielona Goéra, ul. Braci Gierymskich 103 —
zatgcznik nr 7 do SIWZ,

Projekt technologiczny: ,Strzelnica sportowa cywilna — 100 m z mozliwoscig
wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W) do strzelar na odlegtosci:
25 m, 100 m”, autor: Pracownia Architektoniczna ,SpaTa-ART”, 65-140 Zielona Goéra,
ul. Braci Gierymskich 103 — zatacznik nr 7a do SIWZ,

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét: ,Strzelnica cywilna sportowo-
rekreacyjna z mozliwoscig wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-
W)”, autor: Pracownia Architektoniczna ,SpaTa-ART”, 65-140 Zielona Gdra, ul. Braci
Gierymskich 103 — zatagcznik nr 8 do SIWZ,

Przedmiar: ,Strzelnica cywilna sportowo-rekreacyjna z mozliwoscig wykorzystywania

do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W)”, autor: Pracownia Architektoniczna
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.SpaTa-ART”,
65-140 Zielona Géra, ul. Braci Gierymskich 103 — Zatacznik nr 9 do SIWZ.

f) Wz6ér umowy wraz z karta gwarancyjng — zatgcznik nr 10 do SIWZ.

UWAGA:

Wytqgczeniu z niniejszego postepowania podlegajq roboty zwigzane ze zjazdem do strzelnicy

oraz utwardzeniami terenu pod miejsca parkingowe.”

3)

4)

5)

zmiane tresci Rozdziatu X ,Opis sposobu przygotowania oferty”, w zakresie pkt 19, ktdry
otrzymuje brzmienie: ,,Oferte nalezy umiesci¢ w nieprzezroczystym, trwale zamknigtym
opakowaniu oznaczonym:
- nazwag, adresem Wykonawecy,
- nazwg Zamawiajgcego i adresem miejsca sktadania ofert:
Gmina Domaniéw
Domaniow 56
55-216 Domaniéw
oraz adnotacja:
Budowa strzelnicy cywilnej sportowo-rekreacyjnej
z moiliwoscig wykorzystywania do szkolenia strzeleckiego wojska (SC-W)
Nr postepowania: ZW.271.7.2020
Nie otwieraé przed 29 lipca 2020 r. przed godz. 10"

zmiane treéci Rozdziatu X| ,Sktadanie i otwarcie ofert”, w zakresie pkt 1, ktory otrzymuje
brzmienie: ,Oferte, sporzadzong zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, nalezy ztozyc
do dnia 29 lipca 2020 r. do godziny 102 w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzedzie Gminy
Domanidw, Domaniéw 56, 55-216 Domaniéw, parter, pokdj 2 (sekretariat Urzedu
Gminy Domaniéw)” oraz pkt 4, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Publiczne otwarcie ofert
nastapi w dniu 29 lipca 2020 r. o godz. 102 w sali ceremonialnej Urzedu Gminy
Domanidw, Domanidéw 56, 55-216 Domaniéw, pokdj 1a”.
zmiane tresci zatacznika nr 10 do SIWZ — Wzér umowy wraz z kartg gwarancyjng w
nastepujacy sposob:
a) § 1 ust. 4 lit. a) wzoru umowy otrzymuje brzmienie: ,dokumentacja projektows, na

ktorg sktada sie:
- projekt budowlany,

- projekt wykonawczy,
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- projekt technologiczny,

- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét,

- przedmiar robét,”

b) § 2 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: ,Wynagrodzenie okreslone w ust. 1 jest
wynagrodzeniem ryczattowym za realizacje przedmiotu Umowy opisanego w § 1
niniejszej Umowy (wykonanego zgodnie z przepisami ustawy — Prawo Budowlane i
wydanymi na jej podstawie rozporzadzeniami wykonawczymi, obowigzujgcymi
przepisami techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej), w przedmiarze
robét (ktéry stanowi element  wyfgcznie  pomocniczy  dla  kalkulacji  ceny
ryczattowej),  projekcie  budowlanym, projekcie = wykonawczym,  projekcie
technologicznym, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt oraz przy
uwzglednieniu ryzyka zwigzanego z wykonaniem przedmiotu zaméwienia, w ofercie
Wykonawcy oraz na podstawie dokonanej wizji lokalnej. Zawiera ono réwniez wszystkie
koszty zwigzane z uzyskaniem przez Wykonawce przychodu z tytutu prawidtowego
wykonania przedmiotu zamoéwienia jak np. wszelkie koszty robét: przygotowawczych,
pomocniczych, tymczasowych, porzadkowych i zabezpieczajacych, organizacji i
utrzymania terenu budowy, itp.; koszty wykonania niezbednych: préb, badan, pomiardw,
uzgodnien, nadzordow, wpiec, sprawdzen, opinii, dodatkowych opracowan itp.; wszelkie:
optaty, narzuty, podatki, cta, itp.; koszty dostaw, montazu i rozruchu urzadzen, a takze
koszty i opfaty zwigzane z odbiorem wykonanych robét i urzadzer, wykonaniem
dokumentacji powykonawczej, ubezpieczeniem budowy, przeprowadzeniem szkolen,

zajeciem terenu, itp.”

Ill. Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu zmieniong Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia oraz zmienione Zatgczniki do SIWZ, ktorych dotycza zmiany wskazane w pkt Il

powyzej.

IV. Dziatajgc na podstawie art. 12a ustawy Pzp Zamawiajacy przedtuza termin sktadania

ofert i zamieszcza ogtoszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych.
Nowy termin sktadania ofert i wnoszenia wadium: do dnia 29 lipca 2020 r. do godz. 10%

Nowy termin otwarcia ofert: 29 lipca 2020 r. o godz. 10"

Zup. WOJITA

mgr Tumm’icrski
ZASTEPCA WOITA
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